

Plaże świata, warte odwiedzenia

Początek roku, środek zimy, do sezonu wakacyjnego jeszcze kilka długich miesięcy. Już teraz jednak warto zaplanować letni wypoczynek, przejrzeć najciekawsze oferty, odłożyć pieniądze albo zwyczajnie pomarzyć o idealnym miejscu na urlop.

La Manitas, Dominikana

Plaże Dominikany są piękne i spokojne. Czysto, malowniczo, egzotycznie – tu wypoczynek nie może się nie udać.

By dostać się na La Manitas trzeba 10 minut płynąć promem lub dojechać wózką golfową. Zaciszne ustronie to wprost wymarzone miejsce dla tych, którzy lubią opalać się w odosobnieniu. Mimo takiego usytuowania w pobliżu znajdziemy restauracje i bary, a bezpośrednio na plaży swoje usługi oferuje nawet gabinet masażu.

Słoneczna kąpiel, relaksujący masaż, drinki i rajskie widoki – czego można chcieć więcej?

South Beach, USA

To miejsce na Florydzie po prostu trzeba zobaczyć. Tutaj na pewno spotkasz którąś z ekranowych sław. Musisz jednak wiedzieć, że nieco snobistyczna South Beach naprawdę ożywa nocą.

Jeśli zatem ciche i spokojne ustronia cię nudzą i wolisz opalać się w bardziej uczęszczanych miejscach, to już teraz wykup karnet na siłownię (w SoBe trzeba się prezentować) i zaplanuj wycieczkę do Miami.

- Czerwona plaża, Grecja*

Czerwona plaża na greckiej wyspie Santorini w miejscowości Akrotiri to jedno z najbardziej malowniczych miejsc na letni wypoczynek. Otoczona strzelistymi wulkanicznymi klifami ma najbardziej unikalny i niespotykany piasek w kolorze czerwonym. Dostać się tu można jedynie łodzią lub pieszo, schodząc z otaczających wznieść.

Cała Santorini jest wyspą wulkaniczną i wchodzi w skład archipelagu Cyklad.

Tulum, Meksyk

W Meksyku nie brakuje pięknych miast z cudownymi plażami. Tym, co jednak wyróżnia Tulum jest bliskość kilku nieprawdopodobnie fascynujących prekolumbijskich ruin kultury Majów.

Miasteczko leży około 80 km od Cancun – wystarczająco blisko, by odwiedzić luksusowy kurort i dostatecznie daleko, by uniknąć tłumów i niezliczonej liczby hoteli. Przemysł turystyczny nie zawładnął jeszcze całkowicie Tulum, które wciąż pozostaje dość spokojnym i zacisznym miejscem.

Jeśli więc interesujesz się starożytnymi cywilizacjami, jesteś podróżnikiem-odkrywcą, który nie gardzi słoneczną plażą, to Tulum jest wymarzonym miejscem właśnie dla ciebie.

Vrboska, Chorwacja

Nie znosisz białych linii i pasków, które po opalaniu na twoim ciele zostawia kostium kąpielowy? Zatem plaża naturystów w Vrboska na chorwackiej wyspie Hvar może okazać się twoim wybawieniem.

Otoczona przez winnice, gaje oliwne i sosnowe lasy niewielka zatoczka to urokliwe miejsce do opalania się nago. Na plaży znajdziesz mnóstwo wychodni skalnych, które zapewniają odosobnienie, jeśli nie lubisz, by ktokolwiek oglądał cię w stroju pierwszych rodziców. Dla doświadczonych nudystów nie stroniących od towarzystwa w pobliżu rezyduje cały obóz nagusów z małą restauracją, sklepem i stacją benzynową.

- Hanalei Bay, USA*

Położona na wyspie Kauai na Hawajach plaża rozciąga się na niemal perfekcyjnym półkolu zatoki. Jej białe piaski otaczają pobliskie wodospady i sięgające chmur góry. Może tu być tłoczno, szczególnie w okresie zimowym, gdy sezon sprzyja surfowaniu. Niemniej jednak bardziej zachwycających widoków podczas kąpieli słonecznych nie znajdziesz nigdzie indziej.

Ipanema, Brazylia

Ipanema zaślęła w latach 70. ubiegłego wieku, kiedy opalające się tu kobiety zaczęły nosić „tangas” – kostiumy przypominające swoim krojem dzisiejsze stringi.

Atmosfera swobody i wyzwolenia nie zaniknęła w Rio de Janeiro nawet dziś. Miasto jest pełne życia i szeroko pojętej tolerancji zarówno na terenie cudownej plaży jak i poza nią. Tutaj opalanie topless jest powszechnie przyjęte, a preferowanym kostiumem są wciąż wąziutkie stringi. Na Ipanemie bez skrępowania możesz pokazać wszystkie zalety swojego ciała.

Santa Cruz, USA

Santa Cruz jest typową kalifornijską miejscowością wypoczynkową. Wzdłuż linii brzegowej oceanu ciągnie się niemal 30 mil plaż. Tutaj każdy znajdzie coś dla siebie. Możesz surfować przy Lane Steamer, znaleźć romantyczne odosobnienie na Seascap

Beach albo udać się do parku rozrywki przy Main Beach.